EMDAEP - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA, ESGOTO E
PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA.

   EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: EMDAEP-EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA,
ESGOTO E PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA

CONTRATADA: SÓFOLHA SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA EPP

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO SOB REGIME
DE LOCAÇÃO E CESSÃO DO DIREITO DE USO NÃO EXCLUSIVO,
INTRANSFERÍVEL SOB QUALQUER FORMA OU CONDIÇÃO PARA
TERCEIROS, DE UMA CÓPIA DO SISTEMA DE CONTABILIDADE,
COMPREENDENDO IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO MENSAL,
TREINAMENTO, ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO, QUE GARANTA AS
ALTERAÇÕES LEGAIS, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS NO SISTEMA

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ART. 24, INCISO II, E
PARÁGRAFO PRIMEIRO DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES.

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº: 015/2018 DE 02/04/2018

VALOR ADITADO: R$ 159,64 MENSAL – R$ 1.915,68 12 MESES - CLÁUSULA
QUINTA

VIGÊNCIA ADITADO: DE 02/04/2021 ATÉ 01/04/2022 - CLÁUSULA QUINTA

TERMO ADITIVO Nº: 004/2021 DE 31/03/2021